ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de  R$ 86.724,68 (oitenta e seis mil setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos) , nos
termos do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.561, de 29/12/2022 (estima a receita e fixa a despesa do Município de
Morro Agudo para o Exercício de 2023), outorgado pelo Artigo 12 da  Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022

[...]

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 161.553,00 (cento e sessenta e um mil quinhentos e cinquenta e três reais) , nos termos do Artigo
4º, da Lei Municipal Nº 3.561, de 29/12/2022 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o
Exercício de 2023), outorgado pelo Artigo 12 da  Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (para Elaboração e

[...]

Setor de Licitações 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Proc. Licitatório n.º 000606/23 
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 119 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Confeitaria para a Aquisição de 14.000 (quatorze 
mil) pedaços de bolo gelado para a distribuição à população nas festividades do aniversário da Cidade de Morro Agudo/SP, que 
ocorrerá em 06/01/2024, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Cultura e Eventos, conforme especificações 
contidas no Edital e Termo de Referência 
Detalhamento do Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Confeitaria para a Aquisição de 
14.000 (quatorze mil) pedaços de bolo gelado para a distribuição à população nas festividades do aniversário da Cidade de Morro 
Agudo/SP, que ocorrerá em 06/01/2024, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Cultura e Eventos, conforme 
especificações contidas no Edital e Termo de Referência